

Obiect Lucrari de amenajare a unui parc de
agrement in s.Bolduresti,r-nul Nisporeni

Investitor Primaria comunei Bolduresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			356,877 41,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	36,00	41,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	7,00	1,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris	m3			487,974 41,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	36,00	41,40
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	300,00	393,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	7,00	1,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 832,160 245,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	36,00	245,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	300,00	1 530,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	7,00	3,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,50
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			116,053 10,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	36,00	4,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	36,00	6,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 000,00	48,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,33	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	55,00	55,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,00	0,02
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare ,tip bichini	m2			193,899 88,560
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	36,00	57,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	36,00	30,96
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	90,00	91,35
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,33	2,13
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	200,00	11,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	7,00	0,16
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip2	m2			141,590 21,456
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	36,00	20,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	36,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,33	2,13
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,33	17,56
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	90,00	91,35
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
7	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip3	m2			141,590
						21,456
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	36,00	20,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	36,00	0,57
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,33	2,13
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,33	17,56
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	90,00	91,35
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip fagure	m2			193,899
						88,560
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	36,00	57,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	36,00	30,96
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	90,00	91,35
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,33	2,13
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	200,00	11,20
	4100126202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0230	7,00	0,16
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
9	RpCS06A	Pavaj piatra naturala	m2			758,210
						25,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	36,00	12,60
	14211022004469	piatra naturala	m3	1,0000	700,00	700,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	200,00	32,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	7,00	0,21
10	RpCS06A	Alpinarium	m2			126,210
						25,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	36,00	12,60
	1421102200446	Bolovani de riu pt. drum. cai ferate 150-300 mm S 1667	m3	0,1700	400,00	68,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	200,00	32,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	7,00	0,21
11	RpCS06B	Compositie din pietre	m2			132,690
						31,680
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	36,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	36,00	15,84
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	0,1700	400,00	68,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	200,00	32,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	7,00	0,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.